
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/453/18 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Osiedla Nr 1 Samorządu Mieszkańców w Czaplinku 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku,  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/440/13 Rady Miejskiej w Czaplinku z 27 listopada 2013 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Nr 1 Samorządu Mieszkańców w Czaplinku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 69), 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja organów Osiedla odpowiada kadencji Rady Miejskiej w Czaplinku”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4848


		2018-10-25T13:46:40+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




